
SHOOERIA "CHRILUK" SHPK 
TIRANE Rru2a Muharnet Gjollesha 
TIRANE-ALBANIA 

VENDIM 
I ORTAKEVE TE SHOQERISE 

"CHRILUK" SIIPK 

Ortaku I vetem I shoqerise "CHRILUK" SHPK, sot me daten 30/06/2021, pasi mori ne 
shqyrtim rendin e dites te caktuar per emenimin e administratonit. 

KONSTATOI SE: 

Znj.Albina Haxhia me cuisine e ortakut ne shoqerine"CFIRILUK" SHPK konstaton 
emenimin e administratorit ne date 30/06/2021. Duke u gjendur ne keto kushte sipas 
kerkesave te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" 
ortaku I shoqerise. 

VENDOSI 

1) Emenimin e Administratorit Znj.Elisabeta Bakullari per nje afat 5 vjecar duke filluar 
nga 30/06/2021 den me 30/06/2026 

2) Ky vendim per emerimin e Administratorit te shoqerise "CHRILUK" SHPK te 
depozitohet ne Qendren Kombetare te Biznesit sipas kerkesave te Ligjit Nr. 9723 Date 
03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit" i ndryshuar , dhe statutit te 
shoqerise. 

Vendimi u mor nga ortaku I vetem I shoqerise. 
PER SHOQERINE "CHRILUK" SHPK 

ORTAKU 
ALBINA HAXHIA  4 h ))1 

CHRILUK 
MJj200041 


